使用说明书  适用于：Master 3 Pro
1
1
2
3
5
6
7
7
7
8
9
9
10
配件装箱分配示意图
云米全屋智能   APP联网步骤
69
65
CXW-120-VK803
896mm×325mm×860mm
120W
4.5W×1
额定功率 124.5W
330W
在“爆炒挡”模式下，最大风量可至27m   /min；
2W
整机挂钩板
安装螺钉
海绵垫
出风罩
403
5
0
0
325
(含机脚)
896
8
6
0
产品净重
最高转速挡风量
常态气味降低度
最大全压效率
工作风量
高挡半消声室噪音
高挡工作噪音
云米AI油烟机Master 3 Pro 18
1000Pa
24kg
12
318
50W热清洗功率
爆炒功率
照明灯最大输出功率 35%
23%
铝箔纸 1 条
9
主电机额定输入功率
88%
标引序号说明：
1 - 空气性能特性曲线
2 - 排烟阻力曲线
   - 工作点
静
压
（
P
a）
空气性能特性曲线及阻力曲线
注：空气性能特性曲线与排烟阻力曲线的交叉点所对应的风量为工作风量。
0
200
400
600
800
1000
1200
0.00 2.00 4.00 6.00 8.00 10.00 12.00 14.00 16.00 18.00
1
2
风量（m�/min）
当
1
1
4
5
-
1
1
9
5
m
m
3
0
m
m
3-   10mm
260mm 260mm
3
0
m
m
325
(含机脚)
403
200
200
200
205
372
205
M4×20
66
0~
71
0
拧下箱体顶部出风罩处十字
槽盘头螺钉，然后对好出风
罩的孔位，再用拧下的螺钉
将出风罩紧固在箱体上。
将出风管套入出风罩上，顺
时针旋转转入出风口卡位，
再用铝箔纸缠绕一圈密封。
安装出风管和出风罩
将出风管套入出风罩上，将风管卡扣扣入出风罩卡
槽位置，再用铝箔纸缠绕一圈密封。最后将出风管
另外一端引出室外或公共烟道。如果出风管直接连
接到室外，出风管伸出墙外至少30mm，并且出风
管口朝下，以免雨水倒灌。
出风罩
注：1. 此安装位置只适用于电灶，如果安装在燃气灶上方，安装高度按照燃气灶
          装说明要求。安
       2. 灶具安装位置对产品吸烟效果有影响，请尽量满足其安装要求。
挡
挡
挡 挡 挡
手势控制默认开启，关机状态下，长按风速键和爆炒键2秒，蜂
鸣器响应1下，关闭手势控制功能；关机状态下，再次长按风速
键和爆炒键2秒，蜂鸣器响应1下，开启手势控制功能。
功能
AI智清洁键
连续点按两次AI智清洁键，
电源线
风轮
出风管组合
电子组件
电机
螺钉等紧固件
金属零部件及
表面涂层
塑料件
橡胶件
照明灯
玻
璃
广东省佛山市顺德区伦教街道荔村村工业大道7号十三层 （住所申报）